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I år väljs en ny förbundsstyrelsen

Förberedelserna inför Förbundsmötet i november pågår för fullt. Förbundets valberedning har en av de viktigaste uppgifterna 
nämligen att ta fram ett slutligt förslag på kandidater till förbundsstyrelsen.

Valberedningen har under våren genomfört intervjuer med hela förbundsstyrelsen för att få en bild över hur styrelsearbetet har fungerat 
och vilka som är intresserade av att fortsätta i styrelsen. Det är officersföreningarna som nominerar kandidater så att valberedningen kan 
ta fram ett underlag som ges ut i tre remissrundor till föreningarna innan ett slutligt förslag på kandidater ges. Arbetet kommer att fortsätta 
under hela hösten.
– Det är viktigt att förbundsstyrelsen representerar hela medlemskollektivet. Valberedningens mål är att föreslå en allsidigt sammansatt 
styrelse. Vi försöker att ta hänsyn till bland annat förband, yrkeskategori och vilka fackliga intresseområden de nominerade kandidaterna 
har, säger Sven-Åke Söderbjörk, valberedningens ordförande. 

Det viktigaste är dock att de nominerade förstår att de inte representerar sitt förband eller försvarsgren, utan att de ska se till vad som är 
bäst för samtliga medlemmar. Valberedningen hoppas att föreningarna fortsätter inkomma med nomineringar och Sven-Åke Söderbjörk är 
tydlig i sin uppmaning:
– Hjälp oss att ta fram ett slutligt förslag på kandidater genom att svara på våra remissutskick. Vi behöver engagerade medlemmar som har 
olika kompetenser, erfarenheter och intresseområden. Tveka inte att ta kontakt med oss och fortsätt att nominera! Officersföreningarna 
har till den 26 maj att svara på Remiss 1 från Valberedningen. 

Pernilla Bastås
Kommunikationschef 
08-440 83 49, 076 525 40 85 
pernilla.bastas[at]officersforbundet.se

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör 
08-440 83 30 
cecilia.gustafsson[at]officersforbundet.se

Ny kommunikationschef på förbundet!
Officersförbundet har en ny kommunikationschef. Pernilla Bastås heter hon och kommer senast från 
Högkvarteret i Försvarsmakten där hon har ansvarat för internkommunikationen på OrgE HKV. Hon är 
utbildad kommunikatör från Göteborgs universitet och har de senaste 15 åren arbetat i olika organisationer 
med stark tillväxt. Pernilla har därför erfarenhet av hur tillväxt påverkar medarbetare och chefer vad gäller 
möjligheter till utveckling, samt arbetsbelastning och arbetsmiljö. Välkommen till förbundet Pernilla!
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Vad kan du göra för att påverka din lön?
gå en av förbundets onlinekurser

Lär dig det viktigaste och mest grundläggande om hur din lön sätts, vad som påverkar din lön och vad du själv kan göra för att 
förändra den. Du som medlem har förmånen att kunna läsa onlinekurser på förbundets webbplats. 

Kurserna tar cirka 10–20 minuter och ger dig en bra grund att stå på inför exempelvis en ny anställning eller ett medarbetarsamtal. Om du 
har frågor om kurserna kontakta kurs@officersforbundet.se. Kurser du som medlem kan gå är: 

Introduktionskurs lön      
Det viktigaste och mest grundläggande om hur din lön sätts, vad 
som påverkar din lön och vad du själv kan göra för att förändra den. 

Välkommen till arbetslivet 
För dig som precis fått en anställning i Försvarsmakten, en snabb 
introduktionskurs till det som är viktigast att veta om din anställning 
enligt villkor och avtal med din arbetsgivare.

Pernilla Bastås
Kommunikationschef 
08-440 83 49, 076 525 40 85 
pernilla.bastas[at]officersforbundet.se

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör 
08-440 83 30 
cecilia.gustafsson[at]officersforbundet.se

Medarbetarsamtalet
Vad gäller egentligen vid ett medarbetarsamtal och hur kan du bäst 
förbereda dig. 

Internationell insats 
För dig som ska på utlandsmission. Nyttig kunskap om vilka avtal 
och regler som gäller och viktiga saker att tänka på inför, under 
och efter din internationella tjänstgöring.

Få information och nyheter snabbare. 
Följ oss i sociala medier.


